
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-04-19-006140-a

Найменування замовника: ВП "Рівненська АЕС" ДП "НАЕК "Енергоатом"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05425046

Місцезнаходження замовника: 34400, Україна, Рівненська область, Вараш,
Промислова зона

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Климець Сергій Симонович, 380363662829,
SheYN@rnpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Елемент фільтруючий

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31160000-5: Частини електродвигунів,
генераторів і трансформаторів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Фільтроелемент FL
41 791 або
еквівалент

ДК 021:2015:
31162100-0 — Частини
конденсаторів

8 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, Вараш

до 30
листопада
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за поставлену продукцію
здійснюється Замовником шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника
протягом 45 календарних днів з
дати оформлення ярлика на
придатну продукцію згідно СОУ
НАЕК 038:2021 «Управління
закупівлями продукції. Організація
вхідного контролю продукції для ВП
Компанії» за умови реєстрації
Постачальником належним чином
оформленої та незаблокованої
податкової накладної в ЄРПН.
Початок перебігу строку оплати
починається з дня, наступного за
днем оформлення ярлика на
придатну продукцію.

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

59 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

300,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 квітня 2023 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 квітня 2023 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


